o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.3.03 Productos forestales 124,948.00

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 68,877.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 20,923.00

Total 214,748.00

El monto de : **Doscientos catorce  mil setecientos cuarenta y ocho con 00/100 (214,748.00)